
UCHWAŁA NR LXXVI/989/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia ramowego planu pracy Komisji Finansowo-Budżetowej Rady Miejskiej w Czeladzi 
na I kwartał 2024 rok. 

Na podstawie art.18 ust.1 oraz art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023 poz.40 z późn.zm.) oraz §34 ust.2 załącznika do uchwały nr XVII/206/2019 Rady Miejskiej 
w Czeladzi z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie przyjęcia tekstu jednolitego Statutu Miasta Czeladź 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuję się ramowy plan pracy Komisji Finansowo-Budżetowej Rady Miejskiej w Czeladzi na 
I kwartał 2024 rok, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

mgr Dominik Penar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7D3F8EF-6F54-4FBA-99DD-31C89D8CF007. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXVI/989/2023 

Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

 
Lp. 

 
Miesiąc 

 
Temat posiedzenia 

1.  
Styczeń 

1.Zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
2.Analiza skutków finansowych związanych z oświetleniem placów i ulic 
w mieście. Planowane koszty na 2024 rok. 
3.Sprawy bieżące. 

2.  
Luty 

1. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych 
2. Koszty utrzymania Mediateki i Postindustrialnego Centrum Dziedzictwa 
Węglowego za 2023. 
Plany na przyszłość związane z wykorzystaniem obiektów. 
3.  Sprawy bieżące. 

3.  

Marzec 

1. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych 

2. Omówienie pozycji dochodów budżetowych dot. udziału gminy w podatkach 
stanowiących dochód budżetu CIT i PIT (poziom dochodów w latach 2018 – 
2024). 
 3.Sprawy bieżące. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7D3F8EF-6F54-4FBA-99DD-31C89D8CF007. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVI/989/2023 RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


